
Pos 

100 BIG 

1 

2 

3 

4 

5 

100 SPORT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

46 

19 

94 

34 

45 

52 

10 

82 

86 

5 

63 

Nome 

ROMAN YANEZ IGNACIO I 

MORELLI NICO 

BIRTELE PAOLO 

CORSI FILIPPO 

TIRAFERRI MATTEO 

CINFARANI FRANCESCO 

AMICO LUCA 

URBANO MICHELE 

DINI GIACOMO 

PICCIALLO CRISTIAN 

NERI FEDERICO 

Classe 

100 BIG 

100 BIG 

100 BIG 

100 BIG 

100 BIG 

100 SPORT 

100 SPORT 

100 SPORT 

100 SPORT 

100 SPORT 

100 SPORT 

Punti totali 

50 

40 

32 

0 

0 

50 

32 

31 

26 

20 

0 

R1.  

25 

20 

16 

0 

0 

25 

16 

11 

13 

20 

0 

R2.  

25 

20 

16 

0 

0 

25 

16 

20 

13 

0 

0 

Tempo Migliore Complessivo 

1:05.005 

1:05.341 

1:05.414 

1:05.712 

1:05.218 

1:06.406 

1:09.353 

1:08.058 

1:12.398 

1:08.308 

1:08.854 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

POLINI ITALIAN CUP 2024 

04 - GARA 2 

CLASSIFICA 100 BIG + 100 SPORT 

CIRCUITO INT.LE D'ABRUZZO 1,600 km 


